委托装饰装修设计合同样本
委托方：(以下简称甲方)
受托方：(以下简称乙方)
甲方因装修工程的需要，委托乙方进行室内装修设计工作，经双方协商一致，签订本合同。
一、设计工程概况
1.设计工程名称：。
2.设计工程地点：。
3.设计工程面积约：平方米。
.设计工程范围：。
二、设计时间
1.设计期限：
设计期限为个工作日，从乙方收到甲方支付的定金后开始计算，到向甲方交付全套设计图纸之日为止。因甲方变更设计要求或对乙方意见未及时答复，其耽误的时间应从合同约定的设计期限中相应扣除。
2.设计要求：
(1)工地开工后设计师配合施工队现场指导并对业主提供材料及工程质量咨询服务。
(2)设计费未全额付清前，乙方不提供最终设计成果。
(3)若甲方委托乙方施工，设计费减半，从工程尾款中扣除。
三、提交成果
1装修设计方案图1套
平面、效果图、
2013年月日前。
2装修施工图1套
平面、天花、立面、剖面、大样
2013年月日前。
备注
1、《装修施工图》为AUTOCAD文件且应达到施工队依图施工之深度，效果图张数经双方协商为，如需增加按元1张收取费用;
2、上述设计成果应提交打印文档一份。
四、双方责任
1.甲方应按合同规定及时支付设计费。
2.甲方应将设计要求准确、简明扼要的告之乙方设计人员，并不得随意变更(除了合理的变更)。甲方变更设计委托事项或因提交的资料错误，或对所提供资料作较大修改，造成乙方设计返工，除双方需协商签订补充合同(或另订合同)，重新明确有关条款外，甲方应按乙方所耗工作量向乙方支付相应的费用。
3.乙方须按合同规定的时间提交设计图纸。
.乙方应本着认真负责的精神，按照甲方的要求完成设计。
5.若甲方未能按时支付设计费，乙方有权拒绝甲方提出的下一步工作要求。
五、设计费金额、支付时间与方式
1.设计费总额：人民币￥元(大写，)。
2.支付时间：
(1)双方签订委托设计合同时，甲方即应向乙方支付定金，即人民币
￥元。(大写，);
(2)待乙方把详细的施工图和规定的效果图交给甲方时，甲方一次性把设计费余额即人民币￥元。(大写，);
(3)若有双方协商同意增加的设计费应在该工程设计前支付给乙方。
3.支付方式
甲，乙双方共同协商支付方式。
六.违约责任和争议的解决
1.甲方在乙方提供有关设计图纸后，未在合同规定的期限内支付设计费，或乙方无特殊情况延迟交付图纸，均应视为违反合同约定。按每日100元予以处罚。
2.合同生效后，甲、乙方无故要求终止或解除合同时，应以双倍定金赔偿无过错方(不可抗力除外)。
3.甲、乙双方在履行合同过程中，如有争议，应友好协商解决。协商不成任何一方可向原告所在地法院提出诉讼。
七、合同效力
本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份。合同经双方签字(盖印)后生效。本合同设计工程峻工后终止。
甲方(签字盖章)：乙方(签字盖章)：
电话：电话：
合同签订时间：201年月日